UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v tham mưu triển khai thực hiện

các nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số

09/CT-UBND ngày 26/4/2021 về việc

đẩy mạnh CCHC trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 13  tháng 5 năm 2021

                                Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 26/4/2021 về việc đẩy mạnh

CCHC trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản kèm theo), Giám đốc Sở yêu

cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ của phòng,

đơn vị mình tham Giám đốc Sở triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân

công tại khoản 1 Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 26/4/2021 về việc đẩy mạnh

CCHC trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Riêng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng ngoài tham mưu triển

khai thực hiện các nội dung tại khoản 1 Công văn này; tham mưu lãnh đạo Sở

triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ được giao cho Sở tại khoản 7 Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 26/4/2021 “Tăng cường công tác kiểm tra việc xây dựng, áp dụng,

duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh” để nâng

cao chỉ số chấm điểm của tỉnh về việc duy trì, cải tiến ISO 9001 theo quy định.

4. Các phòng, đơn vị tham mưu triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ

được giao và định kỳ hằng quý, 6 tháng, một năm các phòng, đơn vị báo cáo kết

quả thực hiện (lồng ghép chung trong báo cáo CCHC của phòng, đơn vị) gửi về

Sở (qua Văn phòng Sở) bằng văn bản và qua địa chỉ email: dtcanh-

skh@quangngai.gov.vn để Văn phòng Sở tổng hợp, tham mưu Giám đốc Sở báo

cáo Sở Nội vụ.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện

đảm bảo theo yêu cầu và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

mailto:dtcanh-skh@quangngai.gov.vn
mailto:dtcanh-skh@quangngai.gov.vn

		2021-05-13T18:20:30+0700

		2021-05-14T08:12:16+0700

		2021-05-14T08:12:16+0700